Programa de Integração Social � Simples, no valor de R$ 235.732,72, Contribuição Social sobre o Lucro Líquido - Simples, no valor de R$ 362.665,68; Contribuição para o Financiamento da Seguridade Social - Simples, no valor de R$ 725.331,58; e Contribuição para a Seguridade Social - Simples no valor de R$ 1.539.259,02, apurando o crédito tributário total no valor de R$ 3.098.721,72 (três milhões, noventa e oito mil, setecentos e vinte e um reais e setenta e dois centavos), aí incluído o principal, multa de 112,50% e juros de mora calculados até 30/01/2009.
A ciência dos Autos de Infração ocorreu em 25/02/2009, conforme fls. 162/163.
Da Impugnação
 A impugnação de fls. 164/177 foi entregue em 25/03/2009.

[...]

Simples,  no  valor  de  R$  362.665,68;  Contribuição  para  o 
Financiamento da Seguridade Social  ­ Simples, no  valor de R$ 
725.331,58; e Contribuição para a Seguridade Social  ­ Simples 
no valor de R$ 1.539.259,02, apurando o crédito tributário total 
no  valor  de  R$  3.098.721,72  (três  milhões,  noventa  e  oito mil, 
setecentos  e  vinte  e  um  reais  e  setenta  e  dois  centavos),  aí 
incluído  o  principal,  multa  de  112,50%  e  juros  de  mora 
calculados até 30/01/2009. 

A  ciência  dos  Autos  de  Infração  ocorreu  em  25/02/2009, 
conforme fls. 162/163. 

Da Impugnação 

 A  impugnação  de  fls.